
www.tj-opatovice.unas.cz  tj-opatovice.unas.cz@sendme.cz 
  tjopatovice.redakce@gmail.com 

ZPRAVODAJ 
TJ SOKOL OPATOVICE 

 

SOUTĚŽNÍ UTKÁNÍ 
III. TŘÍDA SK. A - 5. KOLO 

TJ SOKOL OPATOVICE  
VS. 

 CHVALKOVICE NA HANÉ 
 

 

6. ZÁŘÍ 2009 V 16:30 
 

SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA UTKÁNÍ 20,- Kč



 

SOUPISKA TÝMU ″A″: 
 

Kopáček Jiří (1963) 
Kyncl Filip (1987) 
Alán David (1982) 
Bárta Zdeněk ml. (1991) 
Jelínek Milan (1968) 
Novotný Jan (1985) 
Chomoucký Petr (1974) 
Trávníček Josef (1959) 
Brunclík Jan (1982)  
Höfer Radek (1971) 
Jelínek Lukáš (1987) 
Novotný Matěj (1988) 
Szeiff Luděk (1977) 
Fürst Tomáš (1985) 
Kučera František (1981) 
Lukášek Michal (1983) 
 

REALIZAČNÍ TÝM: 
 

Hlavní trenér.............................Jelínek Hubert  
Vedoucí mužstva ......................Bárta Zdeněk st. 
Zdravotník ................................Kalousek Josef 
 

STŘELCI PO 4. KOLE: 
4 – Novotný Matěj. 
3 – Lukášek Michal. 
1 – Tomáš Fürst. 
 

DNEŠNÍ KOLO: 
Pustiměř ″B″ – Bohdalice ″B″ (so), FKD ″B″ – Radslavice (10:15), Opatovice – 
Chvalkovice na Hané, Kučerov – Komořany, Hoštice – Rychtářov, Chvalkovice 
u Bučovic – Habrovany, Ježkovice – Moravské Málkovice. 

Není-li uvedeno jinak, je úřední začátek zápasů v neděli 6. 9. v 16:30. 
 

 
 
 
 
 
 



 

VÝSLEDKY 3. KOLA: 
JEŽKOVICE – OPATOVICE 2:3 (2:1). 
Branky Opatovic: Novotný Matěj 3. 
Sestava: Kyncl – Bárta, Trávníček, Chomoucký, Alán – Jelínek L., Novotný J. ( 
35. Štefek), Szeiff (80. Novotný P.) – Fürst T. – Novotný M., Lukášek. 

OSTATNÍ VÝSLEDKY: Rychtářov – Komořany 2:0 (1:0), Kučerov – Bohdalice 
″B″ 1:0 (0:0), Hoštice – Habrovany 5:1 (4:0), Pustiměř ″B″ – Radslavice 1:3 (0:2), 
Chvalkovice u Bučovic – Moravské Málkovice 4:5 (2:1), FKD ″B″ – Chvalkovice 
na Hané 1:2 (1:2).  
 

VÝSLEDKY 4. KOLA: 
KOMOŘANY – OPATOVICE 1:1 (1:1). 
Branky Opatovic: Lukášek Michal. 
Sestava: Kyncl – Bárta, Trávníček, Chomoucký, Alán – Jelínek L., Štefek, 
Novotný M. – Fürst T. – Lukášek, Kučera. 

OSTATNÍ VÝSLEDKY: Chvalkovice na Hané – Ježkovice 6:0 (4:0), Moravské 
Málkovice – FKD ″B″ 2:2 (0:0), Radslavice – Chvalkovice u Bučovic 9:1 (4:1), 
Habrovany – Pustiměř ″B″ 1:3 (0:1), Rychtářov – Kučerov 2:3 (1:2), Bohdalice ″B″ 
– Hoštice 1:4.  
 

TABULKA III. TŘ. SK. A PO 4. KOLE:  
 Poř. Tým Záp +  0 - Skóre Body 
 1. Radslavice 4 4 0 0 20:5 12 
 2. Chvalkovice na Hané 4 4 0 0 16:3 12 
 3. Opatovice 4 3 1 0 8:4 10 
 4. Kučerov 4 3 0 1 10:10 9 
 5. Moravské Málkovice 3 2 1 0 9:7 7 
 6. Hoštice 4 2 0 2 11:7 6 
 7. Bohdalice ″B″ 4 2 0 2 6:6 6 
 8. FKD ″B″ 4 1 1 2 8:6 4 
 9. Rychtářov 4 1 1 2 6:6 4 
 10. Pustiměř ″B″ 3 1 0 2 5:7 3 
 11. Komořany 4 0 2 2 2:7 2 
 12. Habrovany 4 0 1 3 6:13 1 
 13. Ježkovice 4 0 1 3 3:14 1 
 14. Chvalkovice u Bučovic 4 0 0 4 6:21 0 
 

NÁSLEDUJÍCÍ KOLO: 
Moravské Málkovice – Opatovice, Komořany – Chvalkovice na Hané, 
Habrovany – FKD ″B″, Bohdalice ″B″ – Chvalkovice u Bučovic, Rychtářov – 
Pustiměř ″B″, Kučerov – Hoštice, Radslavice – Ježkovice (28. 10. ve 14:30).  

Není-li uvedeno jinak, je úřední začátek zápasů v neděli 13. 9. v 16:00. 



 

SOUPISKA TÝMU ″B″: 
 

Kalášek Radek (1973) 
Křehlík Martin (1987) 
Bárta Zdeněk st. (1959) 
Čtvrtníček Lubomír (1963) 
Frolich Jiří (1976) 
Fürst Michal (1968) 
Horák František (1981) 
Křehlík Jiří (1975) 
Zajíček Václav (1967) 
Bezděk Vladimír (1966) 
Kolkop Marek (1975) 
Novotný Pavel (1988) 
Škatulár Ivan (1968) 
Vévoda Miroslav (1969) 
Zobal Radim (1976) 
Drozd Stanislav (1985) 
Steiner Jaromír ml. (1989) 
Zabloudil Zdeněk (1973) 
 

REALIZAČNÍ TÝM: 
Trenér.......................................Štefek František 
Vedoucí mužstva ......................Drozd Stanislav  
Zdravotník ................................Kalousek Josef  
 

STŘELCI PO 4. KOLE: 
4 – Štefek František. 
2 – Brunclík Jan. 
1 – Bezděk Vladimír, Steiner Jaromír ml. 

 
DNEŠNÍ KOLO: 
Ivanovice na Hané ″B″ – Milonice (so), Hoštice ″B″ – Dědice (so), Lysovice ″B″ – 
Moravské Málkovice ″B″ (so), Opatovice ″B″ – Švábenice ″B″ (10:00), 
Kroužek ″B″ – Brankovice ″B″ (14:00), Bohdalice ″C″ – Pustiměř ″C″ (14:00, hř. 
Milonice), Mouchnice – Račice. 

Není-li uvedeno jinak, je úřední začátek zápasů v neděli 6. 9. v 16:30. 
 
 
 
 
 

 



 

VÝSLEDKY 3. KOLA: 
KROUŽEK ″B″ – OPATOVICE ″B″ 4:4 (0:3). 
Branka Opatovic: Štefek František 3, Bezděk Vladimír. 
Sestava: Kalášek – Horák (75. Čtvrtníček), Křehlík J., Kolkop, Novotný P. (46. 
Fürst M.) – Zajíček, Štefek, Vévoda, Zobal – Drozd, Bezděk. 
 
OSTATNÍ VÝSLEDKY: Ivanovice na Hané ″B″ – Bohdalice ″C″ 4:2 (2:0), Hoštice 
″B″ – Račice 1:1 (1:0), Pustiměř ″C″ – Moravské Málkovice ″B″ 2:1 (1:0), Dědice 
– Milonice 3:3 (1:2), Mouchnice – Brankovice ″B″ 3:2 (3:1), Lysovice ″B″ – 
Švábenice ″B″ 5:0 (3:0). 
 

VÝSLEDKY 4. KOLA: 
MILONICE – OPATOVICE ″B″ 4:1 (2:1). 
Branka Opatovic: Steiner Jaromír. 
Sestava: Křehlík M. – Horák, Křehlík J., Bezděk, Novotný P. – Frolich, Zajíček, 
Vévoda, Zobal (30. Skoupil) – Drozd, Steiner (75. Fürst M.). 
 
OSTATNÍ VÝSLEDKY: Hoštice – Bohdalice 1:3 (0:3), Švábenice – Kroužek 5:0 
(2:0), Brankovice – Lysovice 2:8 (1:2), Moravské Málkovice – Mouchnice 6:0 
(4:0), Račice – Pustiměř 3:1 (2:0), Dědice – Ivanovice na Hané 2:1 (1:0). 
 

TABULKA IV. TŘ. SK. A PO 4. KOLE: 
 Poř. Tým Záp +  0 - Skóre Body 
 1. Lysovice ″B″ 3 3 0 0 20: 3 9 
 2. Švábenice ″B″ 4 3 0 1 21: 5 9 
 3. Milonice 4 2 2 0 12: 7 8 
 4. Bohdalice ″C″ 4 2 1 1 8: 6 7 
 5. Dědice 4 2 1 1 9: 8 7 
 6. Moravské Málkovice ″B″ 3 2 0 1 10: 3 6 
 7. Ivanovice na Hané ″B″ 4 2 0 2 11: 9 6 
 8. Brankovice ″B″ 4 1 1 2 10: 13 4 
 9. Račice 4 1 1 2 8: 11 4 
 10. Opatovice ″B″ 4 1 1 2 8: 15 4 
 11. Pustiměř ″C″ 4 1 0 3 3: 12 3 
 12. Mouchnice 4 1 0 3 3: 22 3 
 13. Hoštice ″B″ 3 0 2 1 4: 6 2 
 14. Kroužek ″B″ 3 0 1 2 6: 13 1 
 

NÁSLEDUJÍCÍ KOLO: 
Ivanovice na Hané ″B″ – Hoštice ″B″ (so), Moravské Málkovice ″B″ – Kroužek ″B″ 
(10:00), Brankovice ″B″ – Opatovice ″B″ (15:00), Milonice – Švábenice ″B″, 
Dědice – Pustiměř ″C″, Mouchnice – Bohdalice ″C″, Račice – Lysovice ″B″. 

Není-li uvedeno jinak, je úřední začátek zápasů v neděli 13. 9. v 16:00. 



 

ROZHOVOR S DAVIDEM ALÁNEM 

Vzpomínáš si na své fotbalové začátk ? 

Na své fotbalové začátky si vzpomínám. Jako malý jsem začínal hrát za žáky 

v Dědicích. Poté jsem přestoupil do dorostu do Drnovic, odkud jsem v roce 2002 

přestoupil do Opatovic. 

Jak se cítíš po přestupu z ″B″ týmu do ″B″ týmu? 

Za „Áčko“ jsem hrál, když ″Béčko″ ještě nebylo. Potom najednou bylo v „Áčku“ 

moc hráčů, a proto se vytvořilo ″Béčko″, aby si zahráli i ostatní hráči, kteří 

nedostali příležitost v ″A″ týmu. Myslím si, že jsme v Opatovicích jedna velká 

parta lidí. A to, že jsem hrál za ″B″ tým a nyní hraji za ″A″ tým neberu jako 

přestup. Jsem rád, když si můžu zahrát, a je mi jedno, jestli za ″Áčko″ nebo za 

″Béčko″. 

Co by jsi chtěl změnit na opatovickém fotbalu? 

Jediné k čemu bych měl připomínku, jsou tréninky. Chtěl bych, aby na trénink 

chodilo více lidí, protože, když na trénink přijde 6 nebo 8 lidí, tak se toho moc 

natrénovat nedá. 

Chtěl bys něco vzkázat příznivcům Opatovic? 

Chtěl bych jim vzkázat, ať nás chodí na zápasy povzbuzovat, a ne na nás 

všelijak vulgárně pokřikovat. Vždyť je to jenom hra. Jinak bych chtěl poděkovat 

všem, kteří nám fandí. Velké díky patří hlavně našim věrným fanynkám. 

Jak tipuješ výsledek dnešního utkání? 

Myslím si, že ″Áčko″ i ″Béčko″ má teď dobrou formu. Švábenice mají dobrý tým, 

ale porazit se dají, a jelikož hrajeme doma na domácím hříšti, tak věřím, že nás 

naši fanoušci podpoří a ″Béčko″ vyhraje: 3:2, a co se týče ″A″ týmu, tak tipuji, že 

Sokol Chvalkovice, který má pro tuto sezónu taky velmi kvalitní tým, porazíme 

2:1. 



 

Díky za rozhovor. 

 



 

 



 

 


